РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 февраля 2015 г.  №  66
                  г. Севск

Об утверждении Положения о
муниципальной службе в муниципальном
образовании Севский муниципальный район

Рассмотрев предложение администрации Севского муниципального района, руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службы в Российской Федерации», от  21 ноября 2011 года № 329-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции", Законом Брянской области  от 16 ноября 2007 года № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом Севского муниципального района, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

    1. Утвердить Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Севский муниципальный район (приложение 1).
   2. Признать утратившим силу решение Севского районного Совета
народных депутатов от 26 февраля 2008 года № 349 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Севский муниципальный район»», в редакции решений от 27.03.2009 г.                  № 494, от 29.05.2009 г. № 518, от 17.02.2010 г. № 63, от 16.04.2010 г.                № 77, от 16.06.2010 г. № 90, от 27.09.2011 г. № 214, от 09.12.2011 г. № 250, от 13.06. 2012 г. № 307, от 20.02.2013 г. № 350.
    3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Севского муниципального района                               А.М. Масякин